
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Quiescenza

Contenuto Presa atto del recesso dal osto di vari dipendenti per accesso alla pensione anticipata 
di anzianità

Dipartimento DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Direttore Dipartimento OCCHIOLINI GINEVRA

Struttura SOC TRATTAMENTO GIURIDICO PREVIDENZA

Direttore della Struttura OCCHIOLINI GINEVRA a.i.

Responsabile del
procedimento

CECCHI PAOLA 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato

a

N.Pagine allegato

1

Oggetto Allegato

Elenco dipendenti

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

“documento firmato digitalmente”



   
IL DIRIGENTE

Vista    R    d   r   la Legge egionale n. 84 el 28.12.2015 ecante il “Riordino  istituzionale  e
organizzativo del Sistema sanitario Regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”;

Vista  la  d r    d   d  r  d   d   elibe a n. 1720 el 24.11.2016 i app ovazione ello Statuto azien ale e le
 d r  d  r  d  r  d r  d  r r  dconseguenti elibe e i confe imento egli inca ichi i igenziali elle st uttu e azien ali;

Richiamata   d r    d   r    d  d  d  rla elibe a n. 644 el 18.04.2019 elativa al sistema azien ale i eleghe pe
d  d   rl’a ozione egli atti amminist ativi;

Preso    r    d    d  r  d   ratto che sono pe venute a questa Azien a le comunicazioni i ecesso al posto pe
  r    d  r  d  d d  r   rl’accesso al t attamento pensionistico anticipato a pa te i ipen enti appa tenenti a va i

r  r  d       d rr  d  d   d    dp ofili p ofessionali, in icati nell’ allegato “A”, con eco enza alle ate in icate a fianco i
  r  d  r  d  r   r  r  d  r  d  ognuno nel ispetto ei te mini i p eavviso stabiliti pe l’A ea el Compa to el CCNL

  r  r  d r  d  02/11/2022 e pe le A ee i igenziali ella Sanità; 

Preso  r    d d  d   r         ratto anco a che i ipen enti i cui sop a citati, con le istanze agli atti hanno p esentato
 r  d  d  r d rr    r  d r    contestuale ichiesta all’Azien a i p e ispo e gli atti pe la ete minazione e conseguente

rr  d  r  d D  d  r  r  d  r d   co esponsione, a pa te ell’INPS-G P, el elativo t attamento i p evi enza e quiescenza;

Attesa   d  d r    d r  d   r   la necessità i mo ifica e l’allegato alla ete mina i cui sop a limitatamente al
  nominativo in questione;

Ritenuto    r  d r   d     d   rche, nel ispetto ell’a t. 8 ella Legge 135/2012, questa Azien a non pot à
r d r  r  d  r    r   r  r  p oce e e all’e ogazione i t attamenti economici sostitutivi pe eventuali fe ie matu ate e

 d    d  d  non go ute alla ata i cessazione,

Preso atto     D r r   d  D r  R r    r rr   r  che il i etto e el ipa timento iso se Umane nel p opo e il p esente atto
  r r   d r      r  d   attesta la egola ità tecnica e amminist ativa e la legittimità e cong uenza ell’atto con le
  d      r r    r  d  Rfinalità istituzionali i questo Ente, stante anche l’ist utto ia effettuata a cu a el esponsabile

d  r d     r    r r    r d  del P oce imento Cecchi Paola, in se vizio c/o la St uttu a S.O.S. Gestione Giu i ica el
rPe sonale;

DETERMINA

r   r   rrpe le motivazioni esp esse in na ativa:

1. D  r d r     r    d    d  ri p en e e atto che sono pe venute a questa Azien a le comunicazioni i ecesso
d   r   r    d  r  d  d dal posto pe l’accesso al t attamento pensionistico anticipato a pa te ei ipen enti

d    r   r  r  r   d rr  din icati nell’allegato “A”, appa tenenti a va i p ofili p ofessionali, con eco enza alle
d  d    d    r  d  r  d  r   r rate in icate a fianco i ognuno nel ispetto ei te mini i p eavviso stabiliti pe l’A ea
d  r      r  r  d r  d  el Compa to CCNL 02/11/2022 e pe le A ee i igenziali ella Sanità;

2. D  r d r   r    d d  d   r       i p en e e atto alt esì che i ipen enti i cui sop a, con le istanze agli atti hanno
r   r  d  d  r d rr    r  p esentato contestuale ichiesta all’Azien a i p e ispo e gli atti pe la



   
d r    rr  d  r  d D  d  rete minazione e conseguente co esponsione, a pa te ell’INPS-G P, el elativo
r  d  r d   t attamento i p evi enza e quiescenza;

3. D  d r  r    r   d  r d r   i a e inca ico agli uffici amminist ativi competenti i p ovve e e affinché siano
r d    r   d r    rr  d  rp e isposti gli atti pe la ete minazione e conseguente co esponsione, a pa te

d D  d  r  r  d  r d   ell’INPS-G P, el elativo t attamento i p evi enza e quiescenza,

4. D  d r     r  d r   d     d  i a e atto che, nel ispetto ell’a t. 8 ella Legge 135/2012, questa Azien a non
r  r d r  r  d  r    r  rpot à p oce e e all’’e ogazione i t attamenti economici sostitutivi pe eventuali fe ie

r    d   d  d  matu ate e non go ute alla ata i cessazione;

5. D  r r   r  d r    d   r  d  i t asmette e la p esente ete minazione al Collegio Sin acale a no ma i quanto
r  d r     d  R    p evisto all’A t. 42 comma 2, ella L. .T. 40/2005 e ss.mm.ii.

6. D  r   r        d r     d  i pubblica e il p esente atto sull’albo on line ai sensi ell’a t. 42 comma 2 ella Legge
R    egionale 40/2005 e smi.

 D R RIL I ETTO E
D r  R r  ipa timento iso se Umane

Dr  r  .ssa Ginev a Occhiolini


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

